
 
 

AREA AFFARI GENERALI, PATRIMONIALI E NEGOZIALI 

Piazza Marina 61 – 90133 Palermo – Tel. 091 23893768 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

 

 

Visti gli atti di gara inerenti all’affidamento del Servizio di Tesoreria per l’Università degli Studi di 

Palermo; 

 

Vista la deliberazione n. 13, assunta dal Consiglio di Amministrazione in data 28/3/2018; 

 

Considerato che con la suddetta deliberazione, tra l’altro, viene approvata l’aggiudicazione in 

favore di Unicredit S.p.A., sul presupposto dell’accettazione, da parte del suddetto Istituto di 

credito, di una condizione ritenuta essenziale da parte del Consiglio di Amministrazione; 

 

Riscontrata l’effettiva accettazione da parte di Unicredit S.p.A. della suddetta condizione; 

 

 

DECRETA 

 

 

- Prendere atto, a fini ricognitivi, dell’intervenuta aggiudicazione del Servizio di Tesoreria 

dell’Università degli Studi di Palermo a favore di Unicredit S.p.A. 

 

- Autorizzare la stipulazione del relativo contratto, una volta acquisite le risultanze positive dei 

controlli di rito, propedeutici. 

 

 

         F.to Il Dirigente  

                        dott. Calogero Schilleci 

Prot. 0029910 del 17/04/2018 - UniPA UOR 123050 - Cl. X/4  - Rep. Decreti n. 1134/2018


		2018-04-17T12:20:39+0100
	Calogero Schilleci




